bus solvunt fertones decimales domino Goczalek pro ecclesia in Solecz et plebano missalia. Unum molendinum in stagno ipsorum dominorum et in silvis alia tria stagna. Sunt duo predia; solvunt plebano suo decimam manipularem. Villa *Strzezewo* eorundem dominorum: in tota villa decem medii mansi. De sex mediis mansi solvunt fertones decimales in *Crobya* pro mensa domini episcopi Poznaniensis, de tribus mediis mansi suo plebano per VI grossos; et medius mansus desertus, incultus. Est molendinum; tantum de eo plebano grossus datur. Unus mansus est proprius ad plebaniam.

Borzacizze

Coszmin

68

Hospitale ibidem

Odalanow. Op(p)idum continet vigintiquatuor quartas possessionatas, de quibus plebano solvunt missalia. In villa *Raczicze* decem quarte possessionate et due deserte. Ibidem missalia plebani. In villa *Nabyschicze* sunt quatuor quarte possessionate, de quibus plebano missalia solvunt; et undecim quarte deserte. Vicariis in Poznaniam mediam sexagenam dant. In villa *Baby* due quarte possessionate et in ista villa plebanus habet duas quartas proprias plebanatus, que pertinent ad ecclesiam, et alie omnes quarte deserte. Etiam in eis robora exscrecunt. De agris ibidem vicariis ecclesie Poznaniensis . . . ^a In villa *Tharchaly* sunt undecim quarte cum media — plebano missalia dant — et due deserte, quas dominus colit et decimat plebanis ut de prediis, quia ibi sunt duo predia dominorum, de quibus dant decimam manipularem plebanis in *Vissoczsko*, kmethones vero de agris suis per quatuor grossos eisdem plebanis annuatim solvunt. In villa *Raczicze* predicta et op(p)ido *Odalanow* vicarii ecclesie Poznaniensis tollunt fertones decimales. Sub eadem parrochia sunt due minere; tantum plebanus capit a quolibet hospite per grossum pro festo Pasche.

68^v

Czelcza. Ecclesia tituli sancte Katherine et sancte Margaret(h)e. Colatores heredes in *Czelcza*. Habet decimas per tria predia in *Czelcza*. Ville tantum due. *Czelcza* trium dominorum: Dominus Nicolaus

^a miejsce wolne na wpisanie dwóch do trzech słów

pitulo cum plenitudine iuris canonici habeat iuxta vocationem suam distributionibusque sive refectionibus quotidianis ac habitu canonicali aliisque ceremoniis, praerogativis, gratiis, honoribus et libertatibus, quibus dictae ecclesiae canonici tam de iure quam de consuetudine utifrui quomodolibet dignoscuntur et gaudere, utifruatur et gaudeat aeviterne. Volumus etiam ipsum canonicum^c in dicta ecclesia salubriter instituta seu instituenda simul cum praebendariis sive canonicis ecclesiae praenotatae portanda astrictum esse et penitus obligatum. Jus vero patronatus dictae praebendae de consensu et ratihabitione dicti venerabilis capituli nostri pro generosis et nobiles dominis Joanne, Petro et Alberto fratribus germanis^d. Harum tenore literarum, quibus nostrum et praefati venerabilis capituli nostri sigilla in testimonium sunt appensa. Actum et datum Posnaniae in capitulo generali feria secunda infra octavas beatorum Petri et Pauli apostolorum celebrato anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo octavo praesentibus venerabilibus et honorabilibus dominis Mathia Drya decano, (Nicolao)^e de Glambocek archidiacono, Nicolao de Sobotha custode, Szlawnyk cancellario, Joanne de Drzewicza Varschoviensi, Jacobo de Praszkowo Srzemensi archidiaconis, Hectore, Jacobo de Vigonovo officiali, Predvogio praeposito Gneznensi, Joanne de Nyewyesch prothonotario Sedis Apostolicae, Jaroslao de Kankolevo, Jacobo de Grandy, Mathia de Croszyno, Joanne Wyschkote, Myroszlao de Bythin, Sbilvto de Urbanowo, Joanne de Czacz, Joanne de Popowo, Sandivogio de Sobotha, Wladislao, Nicolao de Nyewyesch decretorum doctore, Stephano de Jardonowycze, Jacobo de Skoky, Andrea de Rogalyno et Joanne de Bvdzyslaw praelatis et canonicis ecclesiae Posnaniensis testibus.